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Ca D’oro
•	 Lampadario rezzonico che ha caratterizzato 

la storia del vetro di murano arredando 
dagli hotel più lussuosi a ville, case che ne 
rispecchiano l’importanza.

4 5ARTE DI MURANO | LIGHTING |



8231

6 | CLASSIC LINE

8231

350 Kg. 
E14 led

Ø 220cm H 350cm

6 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 7



8081

COD. NUMBER 8081/3+3 8081/4+4 8081/6+6

45 Kg.

E14 led

65 Kg. 

E14 led

85 Kg.

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8081/A1 8081/A2 8081/A3 8081/A3-2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 12 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

L 130cm H 115cm L 130cm H 115cm L 145cm H 150cmSIZE / Misure

L 25cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

| CLASSIC LINE8 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 9



6003

COD. NUMBER 6003/12 6003/12+8 6003/12+8+8 6003/A1

80 Kg. 

E14 led

90 Kg.

E14 led

130 Kg. 4 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 6003/A2 6003/A3 6003/A3+2

5 Kg.

E14 led

6 Kg.

E14 led

17 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 180cm H 190cm Ø 180cm H 190cm Ø 180cm H 230cm L 25cm H 50mSIZE / Misure

L 35cm H 50cm L 40cm H 80cmL 40cm H 50cmSIZE / Misure

10 | CLASSIC LINE10 11ARTE DI MURANO | LIGHTING |



7416

COD. NUMBER 7416/6 7416/8 7416/12 7416/12+6

25 Kg. 

E14 led

40 Kg. 

E14 led

80 Kg. 88 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7416/16 7416/16+8 7416/A2 7416/A3

100 Kg. 

E14 led

110 Kg. 

E14 led

5 Kg. 6 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 96cm H 115cm Ø 110cm H 115cm Ø 150cm H 115cm Ø 150cm H 150cmSIZE / Misure

Ø 210cm H 220cm L 40cm H 50cmØ 210cm H 220cm L 40cm H 50cmSIZE / Misure

12 | CLASSIC LINE12 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 13



7545

COD. NUMBER 7545/6+3 7545/6+3+3 7545/12+6 7545/12+6+6

35 Kg.

E14 led

56 Kg. 

E14 led

60 Kg. 76 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7545/A1 7545/A2 7545/A3 7545/A3+2

4 Kg.

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 17 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 110cm H 130cm Ø 110cm H 130cm Ø 130cm H 150cm Ø 130cm H 150cmSIZE / Misure

L 25cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

14 | CLASSIC LINE14 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 15



7626

COD. NUMBER 7626/6 7626/8 7626/8+4 7626/12

20 Kg.

E14 led

31 Kg.

E14 led

38 Kg. 36 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7626/12+8 7626/A1 7626/A2 7626/A3

42 Kg. 

E14 led

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 6 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 100cm H 110cm Ø 110cm H 120cm Ø 110cm H 120cm Ø 130cm H 135cmSIZE / Misure

Ø 130cm H 135cm L 35cm H 55cmL 25cm H 55cm L 40cm H 55cmSIZE / Misure

16 | CLASSIC LINE16 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 17



7767

COD. NUMBER 7767/6 7767/8 7767/8+4 7767/12

25 Kg. 

E14 led

42 Kg. 

E14 led

48 Kg. 74 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7767/12+8 7767/A1 7767/A2 7767/A3

77 Kg. 

E14 led

4 Kg. 

E14 led

6 Kg. 8 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 85cm H 90cm Ø 100cm H 110cm Ø 100cm H 110cm Ø 120cm H 120cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 120cm L 35cm H 40cmL 25cm H 50cm L 40cm H 40cmSIZE / Misure

18 | CLASSIC LINE18 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 19



8009

COD. NUMBER 8009/12+8 8009/12+8+8 8009/PT8 8009/FL6

90 Kg. 

E14 led

110 Kg. 

E14 led

30 Kg. 5 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8009/A1 8009/A2 8009/A3 8009/A3+2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 16 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 150cm H 170cm Ø 150 H 220cm Ø 90cm H 195cm Ø 55cm H 70cmSIZE / Misure

L 25cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

20 | CLASSIC LINE20 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 21



8045

COD. NUMBER 8045/12 8045/12+8 8045/12+8+8

80 Kg. 

E14 led

90 Kg.

E14 led

125 Kg.

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8045/A1 8045/A2 8045/A3 8045/A3+2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 17 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 150cm H 150cm Ø 150cm H 150cm Ø 180cm H 250cmSIZE / Misure

L 20cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

22 | CLASSIC LINE22 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 23



| CLASSIC LINE

Square
•	 Sviluppato su una linea orizzontale e pensato 

per illuminare dining room, sale riunioni e tutti 
gli ambienti che dispongono di soffitti bassi e 
non solo.

24 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 25



26

8225

170 Kg. 
E14 led

L 200X105cm H 95cm

| CLASSIC LINE26 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 27



28

8032

66 Kg. 
E14 led

L 130X110cm H 80cm

| CLASSIC LINE28 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 29



30

8093

170 Kg. 
E14 led

L 200X80cm H 95cm

| CLASSIC LINE30 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 31



Ca Dario
•	 Rezzonico caratterizzato da una linea ovale, 

ideale per illuminare tavoli o per decorare, 
con i suoi dettagli artistici, ambienti anche più 
contemporanei.

33ARTE DI MURANO LIGHTING32 | CLASSIC LINE
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7778

COD. NUMBER 7778/6 7778/8 7778/10+5+5 7778/12

28 Kg. 

E14 led

50 Kg. 

E14 led

80 Kg. 70 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7778/A1 7778/A2 7778/A3 7778/A3+2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 12 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

L 140x110cm H 105cm L 140x110cm H 115cm L 200x120cm H 145cm L 145x120cm H 120cmSIZE / Misure

L 20cm H 55cm L 30cm H 55cmL 25cm H 55cm L 30cm H 80cmSIZE / Misure

ARTE DI MURANO | LIGHTING | 3736 | CLASSIC LINE



8067

COD. NUMBER 8067/6 8067/8 8067/10+5+5 8067/12

E14 led E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8067/A1 8067/A2 8067/A3

E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

SIZE / Misure

L 20cm H 55cm L 30cm H 55cmL 25cm H 55cmSIZE / Misure

28 Kg. 50 Kg. 80 Kg. 70 Kg. 

4 Kg. 5 Kg. 6 Kg. 

| CLASSIC LINE

L 140x110cm H 105cm L 140x110cm H 115cm L 200x120cm H 145cm L 145x120cm H 120cm

38 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 39



| CLASSIC LINE

Ca Pesaro
•	 Lampadario con braccia rezzoniche e 

molteplici elementi decorativi di vari colori, 
adattabili a tutti gli ambienti; rende viva la casa 
personalizzandola e arrichendola.

40 41
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7386

COD. NUMBER 7386/6 7386/8 7386/9 7386/12

18 Kg. 

E14 led

20 Kg. 

E14 led

30 Kg. 50 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7386/A1 7386/A2 7386/A3 7386/A3+2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

7 Kg. 10 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 85cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 120cm H 95cmSIZE / Misure

L 20cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 40cmSIZE / Misure

| CLASSIC LINE

7386

| CLASSIC LINE ARTE DI MURANO | LIGHTING | 4544 



7982

COD. NUMBER 7982/6 7982/8 7982/12

25 Kg. 

E14 led

42 Kg. 

E14 led

74 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7982/A1 7982/A2 7982/A3 7982/A3+2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 13 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 85cm H 90cm Ø 100cm H 110cm Ø 120cm H 120cmSIZE / Misure

L 25cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

46 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 47| CLASSIC LINE



8040

COD. NUMBER 8040/A1 8040/A2 8040/A3 8040/A3+2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

6 Kg. 14 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8040/6 8040/8 8040/10 8040/12

25 Kg. 

E14 led

42 Kg. 

E14 led

55 Kg. 75 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 85cm H 90cm Ø 100cm H 110cm Ø 100cm H 110cm Ø 120cm H 120cmSIZE / Misure

L 25cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

48 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 49| CLASSIC LINE



50 | MODERN LINE

Nature
•	 linea di lampadari artistici realizzati con l’idea 

di poter avere in casa elementi che richiamino 
la natura.

50 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 51



8233

40 Kg. 
E14 led

Ø 100cm H 130cm

| MODERN LINE52 53ARTE DI MURANO | LIGHTING |



8234

8 Kg. 
G9 led

L 40cm H 110cm

| MODERN LINE54 55ARTE DI MURANO | LIGHTING |



8232

35 Kg. 
E14 led

Ø 110cm H 155cm

ARTE DI MURANO | LIGHTING | 5756 | MODERN LINE



8235

12 Kg. 
E14 led

Ø 50cm H 45cm

ARTE DI MURANO | LIGHTING | 5958 | MODERN LINE



Dark
•	 L’eleganza del nero abbinata a sculture 

decorative danno vita ad una linea unica nel 
suo genere.

60 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 61| CLASSIC LINE





7996

COD. NUMBER 7996/8 7996/8+4 7996/12 7996/12+6

E14 led E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7996/3 7996/5 7996/6 7996/6+3

E14 led E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 70cm Ø 80cm H 70cm Ø 80cm H 90cm Ø 80cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 100cm H 90cm Ø 120cm H 95cmØ 100cm H 130cm Ø 120cm H 130cmSIZE / Misure

20 Kg. 33 Kg. 40 Kg. 50 Kg. 

8 Kg. 14 Kg. 16 Kg. 24 Kg. 

64 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 65| CLASSIC LINE



7997

COD. NUMBER 7997/8 7997/8+4 7997/12 7997/12+6

20 Kg. 

E14 led

33 Kg. 

E14 led

40 Kg. 50 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7997/3 7997/5 7997/6 7997/6+3

8 Kg. 

E14 led

14 Kg. 

E14 led

16 Kg. 24 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 70cm Ø 80cm H 80cm Ø 80cm H 90cm Ø 80cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 100cm H 90cm Ø 120cm H 95cmØ 100cm H 130cm Ø 120cm H 130cmSIZE / Misure

66 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 67| CLASSIC LINE



7999

COD. NUMBER 7999/8 7999/8+4 7999/12 7999/12+6

E14 led E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7999/3 7999/5 7999/6 7999/6+3

E14 led E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 70cm Ø 80cm H 80cm Ø 80cm H 90cm Ø 80cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 90cm H 100cm Ø 120cm H 95cmØ 100cm H 130cm Ø 120cm H 130cmSIZE / Misure

20 Kg. 33 Kg. 40 Kg. 50 Kg. 

8 Kg. 14 Kg. 16 Kg. 24 Kg. 

68 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 69| CLASSIC LINE



Fashion
•	 Design ed eleganza caratterizzano questi 

lampadari pensati per ambienti contemporanei 
e lineari

70 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 71| MODERN LINE





8078

COD. NUMBER 8078/A1 8078/A2 8078/A3

3 Kg. 

G9 led

4 Kg. 

G9 led

5 Kg. 

G9 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8078/8-4 8078/12 8078/12-6

15 Kg. 

G9 led

20 Kg. 

G9 led

30 Kg. 

G9 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 105cm H 115cm Ø 130cm H 100cm Ø 130cm H 130cmSIZE / Misure

L 20cm H 25cm L 40cm H 25cmL 35cm H 25cmSIZE / Misure

74 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 75| MODERN LINE



8077

COD. NUMBER 8077/A1 8077/A2 8077/A3

E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8077/8-4 8077/12 8077/12-6

E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

SIZE / Misure

SIZE / Misure

3 Kg. 4 Kg. 5 Kg. 

15 Kg. 20 Kg. 30 Kg. 

Ø 105cm H 115cm Ø 130cm H 100cm Ø 130cm H 130cm

Ø 20cm H 25cm L 40cm H 25cmØ 35cm H 25cm

76 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 77| MODERN LINE





8034

COD. NUMBER 8034/12+6 8034/12+8+4 8034/A2 8034/A3+2

50 Kg.

E14 led

70 Kg.

E14 led

6 Kg. 8 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8034/6 8034/8 8034/8+4 8034/12

15 Kg. 

E14 led

20 Kg. 

E14 led

22 Kg. 36 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 100cm H 130cm Ø 120cm H 95cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 130cm L 35cm H 30cmØ 120cm H 165cm L 50cm H 45cmSIZE / Misure

80 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 81| MODERN LINE



8049

COD. NUMBER 8049/12+6+3 8049/12+8+4 8049/A1 8049/A2

32 Kg. 

E14 led

32 Kg. 

E14 led

3 Kg. 5 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8049/6 8049/8 8049/8+4 8049/12

15 Kg. 

E14 led

17 Kg. 

E14 led

20 Kg. 19 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 100cm Ø 100cm H 100cm Ø 100cm H 130cm Ø 120cm H 105cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 160cm L 14cm H 45cmØ 120cm H 130cm L 35cm H 45cmSIZE / Misure

| MODERN LINE82 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 83



Puro
•	 Linea di lampadari classici, ma realizzata 

senza foglie e fiori per design anche più 
moderni

84 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 85| MODERN LINE



Ø 80cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 120cm H 95cm Ø 120cm H 95cmSIZE / Misure

L 35cm H 36cm L 50cm H 45cmSIZE / Misure

86 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 87

7377

COD. NUMBER 7377/6 7377/8 7377/10 7377/12

16 Kg. 

E14 led

20 Kg. 

E14 led

22 Kg. 24 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7377/A2 7377/A3+2

5 Kg. 

E14 led

10 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

| MODERN LINE



8079

88 

COD. NUMBER 8079/6 8079/8 8079/12 8079/12+8

12 Kg. 36 Lb.

E14 led

12 Kg. 36 Lb.

E14 led

12 Kg. 36 Lb. 12 Kg. 36 Lb.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8079/15 8079/15+10 807918+12+8 8079/24+16+12+8+4

12 Kg. 36 Lb.

E14 led

12 Kg. 36 Lb.

E14 led

12 Kg. 36 Lb. 12 Kg. 36 Lb.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 65cm Ø 85cm H 65cm Ø 120cm H 95cm Ø 120cm H 125cmSIZE / Misure

Ø 155cm H 105cm L 170cm H 200cmL 155cm H 150cm L 200cm H 300cmSIZE / Misure

| MODERN LINE ARTE DI MURANO | LIGHTING | 8988 



Squero
•	 Classici lampadari veneziani con braccia 

soffiate e ricchi di elementi decorativi.

9190 | CLASSIC LINE



7961

130 Kg. 
E14 led

Ø 120cm H 350cm

92 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 93| CLASSIC LINE



7413

COD. NUMBER 7413/12 7413/12+6 7413/A3 7413/A3+2

35 Kg. 

E14 led

40 Kg. 

E14 led

4 Kg. 8 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7413/5 7413/6+3+CIM 7413/8+4 7413/8+4+CIM

14 Kg. 

E14 led

24 Kg.

E14 led

25 Kg. 30 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 88cm H 75cm Ø 90cm H 120cm Ø 100cm H 120cm Ø 100cm H 120cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 90cm L 40cm H 50cmØ 120cm H 130cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

ARTE DI MURANO | LIGHTING | 9594 | CLASSIC LINE



7437

COD. NUMBER 7437/8 7437/8+4 7437/A3 7437/A3+2

20 Kg.

E14 led

33 Kg.

E14 led

4 Kg. 8 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7437/3 7437/5 7437/6 7437/6+3

8 Kg. 

E14 led

14 Kg.

E14 led

16 Kg. 24 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 75cm H 65cm Ø 80cm H 75cm Ø 80cm H 85cm Ø 80cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 100cm H 85cm L 40cm H 50cmØ 100cm H 130cm L 40cm H 80cmSIZE / Misure

96 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 97| CLASSIC LINE



7653

COD. NUMBER 7653/12 7653/12+6 7653/A2 7653/A3

36 Kg. 

E14 led

50 Kg. 

E14 led

3 Kg. 4 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7653/6 7653/8 7653/8+4 7653/10+5

13 Kg. 

E14 led

15 Kg. 

E14 led

22 Kg. 22 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 100cm H 130cm Ø 120cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 95cm L 35cm H 45cmØ 120cm H 130cm L 40cm H 45cmSIZE / Misure

98 ARTE DI MURANO | LIGHTING | 99| CLASSIC LINE



6163

COD. NUMBER 6163/A1 6163/A2

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 6163/3 6163/5 6163/6 6163/8

8 Kg. 

E14 led

14 Kg. 

E14 led

16 Kg. 20 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 50cm H 60cm Ø 75cm H 75cm Ø 80cm H 80cm Ø 90cm H 85cmSIZE / Misure

Ø 20cm H 50cm Ø 30cm H 50cmSIZE / Misure

| CLASSIC LINE100 ARTE DI MURANO | LIGHTING |101



7991

COD. NUMBER 7991/8 7991/8+4 7991/12 7991/A2

18 Kg. 

E14 led

22 Kg. 

E14 led

25 Kg. 5 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7991/3 7991/5 7991/6 7991/6+3

8 Kg. 

E14 led

12 Kg. 

E14 led

14 Kg. 20 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 65cm Ø 80cm H 75cm Ø 80cm H 85cm Ø 80cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 100cm H 85cm L 120cm H 90cmØ 100cm H 130cm L 35cm H 45cmSIZE / Misure

7991
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Ricci
•	 Lampadari veneziani abbelliti con ricci 

sviluppati verso l’alto o il basso in varie 
forme e dimensioni, alcuni di essi sorreggono 
pendenti.
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6233

COD. NUMBER 6233/A1 6233/A2 6233/LU

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

1 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 6233/3 6233/5 6233/6 6233/8

8 Kg. 

E14 led

14 Kg. 

E14 led

16 Kg. 20 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 65cm Ø 80cm H 75cm Ø 80cm H 85cm Ø 100cm H 85cmSIZE / Misure

L 20cm H 45cm H 35cmL 35cm H 45cmSIZE / Misure
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6243

COD. NUMBER 6243/A1 6243/A2 6243/LU

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

1 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 6243/3 6243/5 6243/6 6243/8

8 Kg. 

E14 led

14 Kg. 

E14 led

16 Kg. 20 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 65cm Ø 80cm H 75cm Ø 80cm H 85cm Ø 100cm H 85cmSIZE / Misure

L 20cm H 45cm H 35cmL 35cm H 45cmSIZE / Misure
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7871

COD. NUMBER 7871/A1 7871/A2 7871/A3

E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7871/6 7871/8 7871/10 7871/12

E14 led E14 led E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 120cm Ø 100cm H 120cm Ø 120cm H 120cm Ø 120cm H 120cmSIZE / Misure

L 20cm H 50cm L 40cm H 50cmL 35cm H 50cmSIZE / Misure

4 Kg. 5 Kg. 6 Kg. 

14 Kg. 17 Kg. 20 Kg. 24 Kg. 
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7872

COD. NUMBER 7872/A2 7872/A3+2

5 Kg. 

E14 led

8 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7872/4+4 7872/5+5 7872/6+6 7872/8+4

15 Kg. 

E14 led

18 Kg. 

E14 led

21 Kg. 23 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 90cm H 120cm Ø 100cm H 120cm Ø 100cm H 120cm Ø 110cm H 120cmSIZE / Misure

L 35cm H 45cm L 40cm H 45cmSIZE / Misure
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8019

COD. NUMBER 8019/A2

5 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8019/6 8019/8 8019/12 8019/12+4+4+4

16 Kg. 

E14 led

20 Kg. 

E14 led

25 Kg. 30 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 130cm H 95cm Ø 130cm H 140cmSIZE / Misure

L 35cm H 45cmSIZE / Misure
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Lancia
•	 Eleganza del lampadario veneziano, unita 

a lance decorative che danno un senso di 
modernità alla linea.
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7376

COD. NUMBER

COD. NUMBER

7376/6

7376/12

7376/8

7376/A2

7376/8+4

7376/A3+2

7376/10

16 Kg. 

24 Kg. 

E14 led

E14 led

20 Kg. 

3 Kg. 

E14 led

E14 led

22 Kg. 

5 Kg. 

22 Kg.

E14 led

E14 led

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 95cm Ø 100cm H 95cm Ø 100cm H 130cm Ø 120cm H 100cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 100cm L 50cm H 80cmL 35cm H 45cmSIZE / Misure
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7429

COD. NUMBER

COD. NUMBER

7429/5

7429/A2

7429/6 7429/8 7429/12

14 Kg. 36 Lb.

5 Kg. 36 Lb.

E14 led

E14 led

16 Kg. 36 Lb.

E14 led

20 Kg. 36 Lb. 25 Kg. 36 Lb.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 80cm Ø 80cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 120cm H 95cmSIZE / Misure

L 35cm H 40cmSIZE / Misure
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7788

COD. NUMBER 7788/5 7788/6 7788/8 7788/10

14 Kg. 

E14 led

15 Kg. 

E14 led

20 Kg. 28 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7788/12 7788/A1 7788/A2 7788/A3

30 Kg. 

E14 led

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 6 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 80cm H 95cm Ø 80cm H 105cm Ø 100cm H 105cm Ø 120cm H 110cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 110cm L 35cm H 40cmL 18cm H 40cm L 40cm H 40cmSIZE / Misure
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7886

COD. NUMBER 7886/3 7886/6 7886/8 7886/10

10 Kg. 

E14 led

15 Kg. 

E14 led

20 Kg. 22 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7886/12 7886/A1 7886/A2 7886/A3

25 Kg. 

E14 led

4 Kg. 

E14 led

5 Kg. 6 Kg.

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 70cm Ø 80cm H 90cm Ø 100cm H 90cm Ø 120cm H 95cmSIZE / Misure

Ø 120cm H 95cm L 35cm H 40cmL 14cm H 40cm L 40cm H 40cmSIZE / Misure
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Round
•	 Una linea di lampadari unica nel suo genere, le 

braccia con forme rotonde danno dinamicità e 
movimento al lampadario. 

•	 E’ personalizzabile in tutte le misure e forme.
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8089

25 Kg. 
E14 led

Ø 120cm H 45cm

8090

20 Kg. 
E14 led

L 125X55cm H 70cm
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Medusa
•	 Lampadario moderno con colori e movimenti 

unici, la luce che emana si diffonde 
nell’ambiente in modo uniforme, è un 
lampadario decorativo unico
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COD. NUMBER 7616/6L 7616/9L 7616/12L 7616/A2

12 Kg. 

E14 led

17 Kg. 

E14 led

35 Kg. 8 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

7616

Ø 58cm H 58cm Ø 95cm H 95cm Ø 140cm H 140cm L 30cm H 23cmSIZE / Misure
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Egle
•	 Le forme diverse rendono questa sospensione 

dinamica creando un gioco di luci ideale per 
rendere unico e di design l’ambiente
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142

COD. NUMBER 8212/SP5 8212/SP3 8212/SP1/A 8212/SP1/B

15 Kg. 

E27

9 Kg. 

E27

4 Kg. 4 Kg. 

E27 E27

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8212/SP1/C

4 Kg. 

E27

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 55cm H Adjustable Ø 40cm H Adjustable Ø 22cm Ø 33cm H Adj Ø 16cm Ø 28cm H AdjSIZE / Misure

Ø 15cm Ø 28cm H AdjustableSIZE / Misure

| MODERN LINE ARTE DI MURANO | LIGHTING |143142 

8212



Febe
•	 Sospensione moderna con forme lineari e 

rotonde, i colori della sfera esterna combinati 
con i bicchieri interni danno vita a questa 
splendida collezione
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148

COD. NUMBER 8213/SP5 8213/SP3 8213/SP1

15 Kg. 9 Kg. 6 Kg. 

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

SIZE / Misure

| MODERN LINE

E27 E27 E27

Ø 55cm H Adjustable Ø 40cm H Adjustable Ø 20cm Ø 36cm H Adj
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8213



Zara
•	 Sospensione moderna ideale per tavoli, ma 

che si abbina a tutti gli ambienti più moderni, 
soffiato interamente a mano e con forme 
sinuose. La luce si rifrange grazie al tappo 
in vetro trasparente, parte più vicina alla 
lampadina.
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7908

COD. NUMBER 7908/1 7908/3 7908/5 7908/A1

4 Kg. 

GU10 led

12 Kg. 

GU10 led

20 Kg. 4 Kg. 

GU10 led GU10 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

L 22cm H Adjustable L 70x24cm H Adjustable L 124x24cm H Adjustable L 25cmSIZE / Misure
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Vera
•	 Sospensione moderna ideale per tavoli, ma 

che si abbina a tutti gli ambienti più moderni, 
soffiato interamente a mano e con forme 
sinuose. La luce si rifrange grazie al tappo 
in vetro trasparente, parte più vicina alla 
lampadina.
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7907

COD. NUMBER 7907/1 7907/3 7907/5 7907/A1

GU10 led GU10 led GU10 led GU10 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

SIZE / Misure

4 Kg. 12 Kg. 20 Kg. 4 Kg. 

L 22cm H Adjustable L 70x24cm H Adjustable L 124x24cm H Adjustable L 25cm
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Tara
•	 Sospensione moderna ideale per tavoli, ma 

che si abbina a tutti gli ambienti più moderni, 
soffiato interamente a mano e con forme 
sinuose. La luce si rifrange grazie al tappo 
in vetro trasparente, parte più vicina alla 
lampadina.
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7906

COD. NUMBER 7906/1 7906/3 7906/5 7906/A1

GU10 led GU10 led GU10 led GU10 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

SIZE / Misure

4 Kg. 12 Kg. 20 Kg. 4 Kg. 

L 22cm H Adjustable L 70x24cm H Adjustable L 124x24cm H Adjustable L 25cm
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Sirio
•	 Sospensioni moderne in vetro soffiato, lineari 

ed elegante, abbellite da uno splendido corallo 
in vetro come pendente, interamente rifinito a 
mano.
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7707/SP3

14 Kg. 
E14 led

L 55x15cm H 140cm

7707/SP5

18 Kg. 
E14 led

L 90x15cm H 140cm
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7911

COD. NUMBER 7911/4+4+4 7911/3 7911/A1

35 Kg. 

E14 led

5 Kg. 

E14 led

2 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 60cm H 200cm Ø 30cm H 120cm Ø 12cm H 70cmSIZE / Misure
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Piastra
•	 Lavorazione artistica di murano con foglie 

lavorate a fracco e graniglia che gli da un 
effettp molto particolare ed elegante, un genere 
unico ed intramontabile.
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8022

18 Kg. 
E27 led

Ø 100cm H 120cm
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8236

18 Kg. 
Strip led

Ø 145cm H 120cm
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| CLASSIC LINE

8023

45 Kg. 
E27

Ø 80cm H 130cm

180 



8022

35 Kg. 
E27

Ø 80cm H 64cm

8021

60 Kg. 
G9 led

L 115x62cm H 62cm
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8002

6 Kg. 
E27

Ø 50cm H 15cm

8004

4 Kg. 
E27

Ø 30cm H 13cm
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7173

COD. NUMBER 7173/A3F 7173/A5F

4 Kg. 

E14 led

6 Kg. 

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7173/12F 7173/16F 7173/24F 7173/48F

10 Kg. 

E14 led

14 Kg.

E14 led

25 Kg. 40 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 50cm H 33cm Ø 70cm H 42cm Ø 80cm H 42cm Ø 90cm H 50cmSIZE / Misure

L 30cm H 38cm L 40cm H 38cmSIZE / Misure
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8038

COD. NUMBER 8038/A3F 8038/A5F

4 Kg.

E14 led

6 Kg.

E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 8038/12F 8038/16F 8038/24F 8038/48F

10 Kg. 

E14 led

14 Kg.

E14 led

25 Kg. 40 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 50cm H 33cm Ø 70cm H 42cm Ø 80cm H 42cm Ø 90cm H 50cmSIZE / Misure

L 30cm H 38cm L 40cm H 38cmSIZE / Misure
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7463

| CLASSIC LINE

COD. NUMBER 7463/PL110 7463/A3 7463/A5 7463/A8

80 Kg. 

E14 led

4 Kg. 

E14 led

6 Kg. 8 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

COD. NUMBER 7463/PL16 7463/PL24 7463/PL48 7463/PL80

13 Kg. 

E14 led

25 Kg. 

E14 led

50 Kg. 65 Kg. 

E14 led E14 led

TECHNICAL DRAW 
Disegno techico

WEIGHT / Peso

BULB / Lampadine

Ø 70cm H 70cm Ø 80cm H 80cm Ø 80cm H 90cm Ø 80cm H 130cmSIZE / Misure

Ø 150cm H 55cm Ø 40cm H 38cmØ 30cm H 38cm Ø 40cm H 640cmSIZE / Misure

7463
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